
令和 3年 7月吉日 

お客様各位 

 

 

マックス株式会社 

営業本部 

マックス ユニバーサルサイクル クークルシリーズ 

今後のお問合せにつきまして 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、長年ご愛顧頂きましたクークルシリーズですが、平成 27年 9月末日をもって販売

を終了させていただいております。 

同シリーズに関する修理・部品販売につきましては、事業継承先であります株式会社東部

までお問合せいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．対象商品 

 マックス ユニバーサルサイクル 「クークル S」「クークル M」 

 

２．お問合せ先 

株式会社 東部 

愛知県春日井市中野町 2丁目 2-3 

TEL（0568）32-1725 

FAX（0568）35-0061 

 

東部自転車 HP：http://www.aero-tobu.com/ 

取り扱い店検索：http://www.aero-tobu.com/product/coolcle/ 

 

 

以上 

 


